Bezirksversammlung

Termin: 25.01.2016

Beginn: 19:30 Uhr

Gaststatte ,,Meissner’s im Krautwickel”
MallaustralRe 111, 68199 Mannheim

Ort:

Tagesordnung:

TOP1

TOP2
TOP3
TOP4
TOP5
TOP6

TOP7

Top8
TOP9

BegriiRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit durch ordnungsgemaRe Einladung (§8.3
der Satzung)
Bestatigung der Tagesordnung

Gedenken und Ehrungen

Berichte der Vorstandsmitglieder

Kassenbericht

Bericht der Kassenprifer und Entlastung des Schatzmeisters und des Vorstandes

Pause (ca. 15 Min)

Wahlen der Gruppe A nach Punkt 1.1 der Verfahrensordnung des Schachbezirkes Mannheim

1. Vorsitzender

Bezirksturnierleiter (BTL)

Stellv. Bezirksturnierleiter (vakant)

DW?Z — Referent (nur Bestatigung fiir die nachsten 2 Jahre, da im September bereits
gewdhlt).

Schatzmeister

Referent fir Freizeit und Breitensport

2 Kassenprifer

Wabhl der Delegierten fiir den BSV-Verbandstag
Haushaltsplan 2016

TOP10 Antrage*

TOP11 Verschiedenes

TOP12 Termine

*Antrage sind schriftlich bis zum 20.01.2016 beim Bezirksleiter einzureichen.

Um Anwesenheit aller Vereine wird gebeten. Ich mochte in diesem Zusammenhang darauf
hinweisen, dass einige Teams in der letzten Versammlung gefehlt haben. Bei nochmaligen fehlen
wird das vereinbarte Strafgeld wegen zweimaligem Nichterscheinens erhoben.

Mit sportlichen GriRen
Rainer Molfenter
Bezirksleiter



